Zoznam objednavok - april 2025

” datum hodnota
. CISIQ popis objednaného plnenia vyhotovenia nazov firmy iI€o zakazky bez
objednavky ) ,
objednavky DPH

22/2025 Vodoinstala¢ny material 1.4.2025|TOVA spol. s r.o. 30998492 33,78
23/2025 Stavebny materidl 7.4.2025|STAR, spol. s.r.o. 18048943 288,06
24/2025 Ochranné odevy, nemocnicna bielizer 8.4.2025]JAMEL FASHION s.r.o 36390356 990,19
25/2025 EKG papier 9.4.2025]MEDI-FLEX s.r.o. 54071852 728,60
26/2025 Cistiace prostriedky 9.4.2025]Ing.Lubica Valaskova-PETRA 30091977 100,97
27/2025 Vrecia na odpad 10.4.2025]ATRIO PLUS, s.r.o. 36844781 596,00
28/2025 Patologické vaky 23.4.2025|Stefan Polacek - POLA 37712071 270,00
29/2025 Kancelarske potreby 24.4.2025]Ing.Peter Gersi - GC Tech. 36880574 597,00
30/2025 Obuv 28.4.2025]Industrial Services Presov, s.r.o. 36513288 1126,72
31/2025 Vodoinstala¢ny material 28.4.2025|TOVA spol. s r.o. 30998492 15,00
11/0PR OP a OS plynového zariadenia - revizia 31.3.2025|LOVI, s.r.o. Skalica 36251666 100,00
4/0PR Zasobniky na papierové uteraky 3.2.2025]CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bratislava 31411045 358,15
13/0PR Medicindlne plyny 3.4.2025]Air Products Slovakia, s.r.o. Bratislava 35755326 197,70
12/0OPR Zasobniky na papierové uterdky 3.4.2025|CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bratislava 31411045 677,52
14/0PR Roc¢na odborna prehliadka a skuska EPS 9.4.2025]KELCOM INTERNATIONAL, s.r.o. Senica 31105742 389,20
15/0OPR Medicindlne plyny 17.4.2025]Air Products Slovakia, s.r.o. Bratislava 35755326 247,60
NEPT060 Nahradné diely na endoskopicku zostavu 1.4.2025|ULTRAMED s.r.o. 36638404 145,55
NEPTO061 Aservis steriliza¢nej techniky 1.4.2025|BMT s.r.o. 31444571 432,00
NEPT062 Technicka prehliadka EKG pristroja 2.4.2025|iTECH MEDICAL s.r.o. 50803298 145,00
NEPTO063 Filtre k insuflatoru WOLF 2.4.2025]MG SLOVAKIA s.r.o. 48027073 199,00
NEPTO64 Filtre k spirometru 4.4.2025|MR DIAGNOSTIC s.r.o. 35844825 190,12
NEPTO065 Oprava koagulacnej jednotky BOWA 7.4.2025|MG SLOVAKIA s.r.o. 48027073 3494,00
NEPT066 Sluzby externého manazmentu k vyzve 8.4.2025|MAAZONITA s.r.0. 54503264 15600,00
NEPTO67 InStrumentarium k artroskopickej zostave 14.4.2025]NEXTMED s.r.o. 46256784 705,35
NEPT068 Dokupenie funkcionality do softvéru HOUR 22.4.2025JHOUR s.r.o. 31586163 333,00
NEPTO069 Licencia diktovacie zariadenie NEWTON DICTATE 5 24.4.2025|NEWTON TECHNOLOGIES a.s. 28479777 885,00
NEPTO70 Diely k operaénym zédkrokom 24.4.2025]HSC MEDICAL s.r.o0. 35906570 158,46
NEPTO71 InStrumentarium k artroskopickej zostave 25.4.2025|NEXTMED s.r.o. 46256784 1143,94
NEPTO072 BTK na anesteziologické pristroje 25.4.2025]MESSER MEDICAL HOME CARE SLOVAKIA s.r.o. 46378979 815,00
NEPTO73 Spotrebny material k pacientskym monitorom 25.4.2025|TRADEMEDICAL a.s. 50822098 794,00
NEPTO74 Seris zatavovacieho zariadenia STERIPAK 25.4.2025]STERIPAK s.r.o. 35800437 1300,00
NEPTO75 Upgrade softvéru kamerovy controler 4K 29.4.2025]MG SLOVAKIA s.r.o. 48027073 1465,00
1/4/25 Pekarenské vyrobky 1.4.2025|Myjavska pekaren 31435278 117,65
2/4/25 Mdso + Méasové vyrobky 1.4.2025|Pozana Meat Zvolen 50909142 119,24
3/4/25 Méso + Masové vyrobky 1.4.2025|Pozana Meat Zvolen 50909142 183,43
4/4/25 Méso + Méasové vyrobky 1.4.2025|Pozana Meat Zvolen 50909142 115,01
5/4/25 Méso + Masové vyrobky 1.4.2025|Pozana Meat Zvolen 50909142 68,75




6/4/25
7/4/25
8/4/25
9/4/25
10/4/25
11/4/25
12/4/25
13/4/25
14/4/25
15/4/25
16/4/25
17/4/25
18/4/25
19/4/25
20/4/25
21/4/25
22/4/25
23/4/25
24/4/25
25/4/25
26/4/25
27/4/25
28/4/25
29/4/25
30/4/25
31/4/25
32/4/25
33/4/25
34/4/25
35/4/25
36/4/25
37/4/25
38/4/25
39/4/25
40/4/25
41/4/25
42/4/25
43/4/25
44//4/25
45/4/25
46/4/25
47/4/25
48/4/25
49/4/25

Méso + Masové vyrobky
Mdso + Méasové vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Zelenina + ovocie
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Zelenina + ovocie
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Maso + Masové vyrobky
Méso + Méasové vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Mlie¢ne vyrobky

Maso + Masové vyrobky
Hruby tovar

Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Méso + Méasové vyrobky
Mrazené vyrobky
Pekarenské vyrobky
Zelenina + ovocie

Mdso + Méasové vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mrazena zelenina
Pekarenské vyrobky
Méso, mdsové vyrobky
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Maso, masové vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Mlie¢ne vyrobky

Mdso, mdsové vyrobky
Mdso, mdsové vyrobky
Mdso, mdsové vyrobky
Mdso, mdsové vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mdso, mdsové vyrobky
Pekarenské vyrobky

1.4.2025
1.4.2025
2.4.2025
2.4.2025
2.4.2025
2.4.2025
3.4.2025
4.4.2025
4.4.2025
3.4.2025
7.4.2025
8.4.2025
8.4.2025
9.4.2025
9.4.2025
9.4.2025
9.4.2025
9.4.2025
10.4.2025
10.4.2025
10.4.2025
11.4.2025
11.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
15.4.2025
15.4.2025
15.4.2025
16.4.2025
16.4.2025
16.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
17.4.2025
22.4.2025
23.4.2025
22.4.2025
22.4.2025
22.4.2025
22.4.2025
22.4.2025
23.4.2025
23.4.2025

Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Pamfruit Topol¢any
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Kopaniciarska lekaren
Myjavska pekaren
Pamfruit Topolcany
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Pozana Meat Zvolen
Mabonex Piestany
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Svaman Myjava
Bidfood NMnV
Myjavska pekaren
Pamfruit TopolCany
Pozana Meat Zvolen
Myjavska pekaren
Picado Zilina
Myjavska pekaren
Pozana Meat Zvolen
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Svaman Myjava
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Myjavska pekaren
Pozana Meat Zvolen
Myjavska pekaren

50909142
50909142
31428819
31428819
51801671
31435278
31435278
31435278
31435278

610721
31435278
51801671
31435278
31435278
50909142
50909142
31428819
31428819
50909142
31428819
31435278
31435278
31435278
31103511
34152199
31435278
51801671
50909142
31435278
36397164
34135278
50909142
34135278
34135278
31103511
31428819
31428819
50909142
50909142
50909142
50909142
34135278
50909142
34135278

55,24
75,20
862,79
315,31
428,30
30,35
43,17
118,40
58,05
12,85
26,10
412,20
60,74
28,40
46,29
108,83
229,74
764,33
144,48
979,95
45,67
106,42
64,45
36,80
641,96
61,40
472,20
392,81
101,81
319,62
60,75
29,50
154,09
32,60
39,72
588,05
689,02
70,05
163,73
160,12
30,32
55,30
258,86
33,20




50/4/25
51/4/25
52/4/25
53/4/25
54/4/25
55/4/25
56/4/25
57/4/25
58/4/25
59/4/25
60/4/25
61/4/25
62/4/25
63/4/25
64/4/25
65/4/25
66/4/25
67/4/25
68/4/25
69/4/25
15/2025 zn. UHT
16/2025 zn. UHT
17/2025 zn. UHT
NL-99
NL-100
NL-101
NL-102
NL-103
NL-104
NL-105
NL-106
NL-107
NL-108
NL-109
NL-110
NL-111
NL-112
NL-113
NL-114
NL-115
NL-116
NI-117
NL-118
NL-119

Zelenina + +ovocie
Mlie¢ne vyrobky
Pekarenské vyrobky
Hruby tovar
Pekarenské vyrobky
Pekarenské vyrobky
Mrazené vyrobky
Pekarenské vyrobky
Méso, masové vyrobky
Médso, mdsové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Médso, mdsové vyrobky
Méso, masové vyrobky
Médso, mdsové vyrobky
Maso, masové vyrobky
Mdso, mdsové vyrobky
Pekarenské vyrobky
Zelenina + +ovocie
Pekarenské vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Vycistenie a vyvezenie olejov a tukov z lapaca tukov
Oprava varica cestovin Electrolux E7PCED1KFO el., 1x24l, $ 400mm
Mont., dodavka , horizontdlne vnuatorné Zaluzie biele 3ks
Odberovy material
Tampony vyterové
Infizné roztoky
Infazné roztoky

Sici material
Dezinfekcia
Zdravotnicky material
Kanyly endotrach.
Zdravotnicky material
Zdravotnicky material
Zdravotnicky material
Zdravotnicky material
Kostné implantaty
Kostné implantaty
Kostné implantaty
Zdravotnicky material
Zdravotnicky material
Zdravotnicky material
Sici material
Zdravotnicky material
Sici material

24.4.2025
24.4.2025
24.4.2025
25.4.2025
25.4.2025
25.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
30.4.2025
1.4.2025
15.4.2025
23.4.2025
1.4.2025
1.4.2025
1.4.2025
1.4.2025
1.4.2025
1.4.2025
4.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
8.4.2025
8.4.2025
9.4.2025
11.4.2025
11.4.2025
11.4.2025
11.4.2025
11.4.2025
11.4.2025

Pamfruit Topol¢any
Mabonex Piestany
Myjavska pekaren
Mabonex Piestany
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Bidfood NMnV
Myjavska pekaren
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Pozana Meat Zvolen
Myjavska pekaren
Pamfruit Topolcany
Myjavska pekaren
Mabonex Piestany
BIOSERVIS - Komplet s.r.o, Hviezdoslavova 469/54, 905 01 Senica
KEMA s.r.o., Kopcianska 37, 851 01 Bratislava
BG servis okien s.r.o Javorinska 1198/6, 907 01 Myjava
Sarstedt s.r.o.

Dispolab Zilina s.r.o.
Intravena s.r.o.

B.Braun Medical s.r.o.
Mediko s.r.o.
Hartmann-Rico spol.s.r.o.
Vidra a spol.s.r.o.
Teleflex Medical s.r.o.
Unomed spol.s.r.o.
MSM Slovakia s.r.o.
Timed spol.s.r.o.

KM Media s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
MedSynthesis s.r.o
Lohman Rauscher s.r.o.
Medis Nitra spol.s.r.o
Vidra a spol.s.r.o.
Mediko s.r.o.

Versium s.r.o.
Unimedica s.r.o.

51801671
31428819
34135278
31428819
34135278
34135278
34152199
34135278
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
34135278
51801671
34135278
31428819
36225479
31350658
53716175
31359825
31625746
31717802
31350780
31402917
31351361
31589561
34137921

612791
31440479

602175
44879806
35750936
35750936
47547243
31347827
36531774
31589561
31402917
36742651
44962983

474,80
174,94
48,92
1141,79
127,64
51,17
1007,25
30,00
53,19
66,32
204,22
185,43
157,35
51,19
48,06
81,10
133,57
343,00
60,05
245,16

1779,6
294,5
1532,61
187,43
186,38
868,5
2235,86
59,4
253,41
292,5
109,38
2017,86
2073,05
529,05
327,62
2186,83
320,4
278,5
264,67
1019,28
1776,34




NL-120
NL-121
NL-122
NL-123
NL-124
NL-125
NL-126
NL-127
NL-128
NL-129
NL-130
NL-131
NL-132
NL-133
NL-134
NL-135
NL-136
39/2025
40/2025
41/2025
42/2025
43/2025
47/2025
48/2025
49/2025
50/2025
51/2025
52/2025
53/2025
54/2025
55/2025
56/2025
57/2025
58/2025
59/2025
60/2025
61/2025
62/2025
63/2025
64/2025
65/2025
66/2025
67/2025
68/2025

Zdravotnicky material
Kostné implantaty

InfUzne roztoky

Podtlakova terapia

Papier krepovy

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty
Zdravotnicky material
Infazne roztoky

Kostné implantaty

Kostné implantaty
diagnostika 2/25/KB
diagnostika 16/25/CENTAUR
diagnostika 15/25/PRDIM
diagnostika 14/25/DIM
diagnostika 17/25/CENTAUR
diagnostika 15/25/DIM
diagnostika 21/25/CENTAUR
diagnostika 20/25/PRDIM
diagnostika 19/25/DIM
diagnostika 3/25/KB
diagnostika 22/25/CENTAUR
diagnostika 24/25/PRDIM
diagnostika 23/25/DIM
barania krv 8

laboratérny materidl
diagnostika 2/25/ABL
diagnostika 2/25/SUPER GL
diagnostika 1/25/0SM
diagnostika 9/25/HC
diagnostika 25/25/CENTAUR
diagnostika 26/25/PRDIM
diagnostika 24/25/DIM
diagnostika 28/25/CENTAUR
diagnostika 29/25/KALOKB
diagnostika 29/25/PRDIM
diagnostika 27/25/DIM
diagnostika 1/25/D10

11.4.2025
11.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
22.4.2025
22.4.2025
24.4.2025
24.4.2025
24.4.2025
24.4.2025
25.4.2025
25.4.2025
25.4.2025
25.4.2025
11.2.2025
17.2.2025
17.2.2025
17.2.2025
20.2.2025
24.2.2025
24.2.2025
24.2.2025
24.2.2025

3.3.2025

3.3.2025

3.3.2025

3.3.2025

5.3.2025

7.3.2025

7.3.2025

7.3.2025
10.3.2025
10.3.2025
10.3.2025
10.3.2025
10.3.2025
17.3.2025
17.3.2025
17.3.2025
17.3.2025
14.3.2025

Ravika spol.s.r.o.
MedSynthesis s.r.o
Intravena s.r.o.

Medis Nitra spol.s.r.o
Steripak s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
MedSynthesis s.r.o
MedSynthesis s.r.o
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
KM Media s.r.o.
Intravena s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
EUREX MEDICA, Zilina
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
EUREX MEDICA, Zilina
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
KRIGO, Liptovsky Mikulas
Bio G, Bratislava
EUROLAB LAMBDA, Trnava
EUROLAB LAMBDA, Trnava
MED SOLUTIONS, Bratislava
MED SOLUTIONS, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava

Bio G, Bratislava

17321859
47547243
31717802
365311774
35800437
35750936
35750936
47547243
47547243
35750936
35750936
35750936
35750936
44879806
31717802
35750936
35750936
36392944
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
36392944
35860537
35860537
35860537
52384217
34123415
35869429
35869429
50434900
50434900
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
34123415

nedodané
295,24
2169,32
506
89,86
1736,47
95,05
379,05
379,05
1736,47
529,05
95,05
2073,05

nedodané
283,61
95,05
1736,47
1927,55
26,40
53,60
2917,93
50,76
1 885,52
3 696,54
59,68
2 570,60
576,25
2 225,76
73,80
1203,24
101,30
761,07
1966,33
147,00
988,07
87,56
2012,75
312,95
1234,51
1780,13
87,17
438,82
2 585,17
1417,50




70/2025
71/2025
72/2025
74/2025
75/2025
77/2025
73/2025
76/2025
78/2025
79/2025
80/2025
81/2025
82/2025
83/2025
84/2025
85/2025
86/2025
87/2025
88/2025
89/2025
90/2025
91/2025
92/2025
93/2025
94/2025
95/2025
96/2025
97/2025
98/2025
99/2025
100/2025
101/2025
102/2025
103/2025
104/2025
105/2025
108/2025

diagnostika 2/25/BIOLAB

laboratérny material 11/OKM-B

diagnostika 10/25/HC
diagnostika 2/25
diagnostika 2/25/PULLI
Petriho misky (9000 ks)
diagnostika 11/25/KO
diagnostika 4/25/KB
diagnostika 31/25/CENTAUR
diagnostika 32/25/PRDIM
laboratérny materidl
diagnostika 30/25/DIM
diagnostika 5/25/KB
diagnostika 34/25/PRDIM
diagnostika 36/25/KALOKB
diagnostika 33/25/CENTAUR
barania krv

laboratdérny materidl
laboratérny material
laboratdérny material
diagnostika 2/25/VIRUSY
diagnostika 2/25/BV
diagnostika 35/25/PRDIM
diagnostika 37/25/DIM
diagnostika 3/25/ABL
diagnostika 35/25/DIM
diagnostika 39/25/CENTAUR
diagnostika 40/25/KALOKB
diagnostika 40/25/KALOKB
diagnostika 42/25/CENTAUR
diagnostika 43/25/PRDIM
diagnostika 41/25/DIM
diagnostika 12/25/KONTR
barania krv

diagnostika 13/25/KO
diagnostika 14/25/HC
diagnostika 5/25/KB

18.3.2025
19.3.2025
21.3.2025
21.3.2025
21.3.2025
18.3.2025
21.3.2025
21.3.2025
17.3.2025
24.3.2025
24.3.2025
24.3.2025
28.3.2025
31.3.2025
31.3.2025
31.3.2025
1.4.2025
1.4.2025
3.4.2025
4.4.2025
4.4.2025
9.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
9.4.2025
9.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
11.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
14.4.2025
29.4.2025

BIOLAB, Komarno

THERMO FISHER, Brno
MED SOLUTIONS, Bratislava
DISPOLAB, Zilina

PULI MEDICAL, Ivanka pri Dunaji

LUKAS, Vrutky
MED-solutions, Bratislava
EUREX, Zilina

RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
Diagnostics, Galanta
RONER, Bratislava
EUREX, Zilina

RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
KRIGO, Liptovsky Mikulas
Bio G, Bratislava
Biomedica, Bratislava
Agentura Harmony, Nitra
EUROLAB, Trnava

Bio Vendor, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
EUROLAB, Trnava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
RONER, Bratislava
MED-solutions, Bratislava
KRIGO, Liptovsky Mikulas
MED-solutions, Bratislava
MED-solutions, Bratislava
EUREX, Zilina

44083327
27754146
50434900
31625746
31344399
31569757
50434900
36392944
35860537
35860537
35871181
35860537
36392944
35860537
35860537
35860537
52384217
34123415
35849258
31424953
35869429
46265082
35860537
35860537
35869429
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
35860537
50434900
52384217
50434900
50434900
36392944

250,92
14,80

2 463,96
866,42
322,14
801,47
1109,13
1572,94
2933,67
95,41
268,44
2493,80
1494,61
82,39
45,33
2692,31
101,30
1147,33
1738,80
350,70

1 240,06
1837,80
510,65
2 027,39
1708,32
872,60
3208,93
24,09
48,98
1850,07
312,95
828,94
109,13
101,30
1013,86
2 470,94
1572,94




